PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  20.06.2012  №  245-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Мероприятия по охране окружающей среды на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2010-2012 годы»


В целях уточнения объемов финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы «Мероприятия по охране окружающей среды на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2010-2012 годы» в 2012 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Мероприятия по охране окружающей среды на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2010-2012 годы», утвержденную постановлением Главы Администрации Северодвинска от 18.08.2009 № 212, изменение, изложив Приложение к Программе «Перечень мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Мероприятия по охране окружающей среды на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2010-2012 годы» в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Майорова Е.В.

584006